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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA PYME TRADICIONAL          22-00057339-1 120,336.25 100.00% 17,229.65 100.00% 0.00 18.00   

TOTAL                         120,336.25 100.00% 17,229.65 100.00%     

        
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057339-1 CLABE  014346220005733912    

 SALDO PROMEDIO             14,352.04 SALDO INICIAL             120,336.25 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                34,134.78 - I.S.R. RETENIDO (.08%)               

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                 137,241.38 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/04/2022 = SALDO ACTUAL             17,229.65 COMISIONES COBRADAS               18.00 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057339-1

(Saldo Inicial de $120,336.25)

Comisiones
18.00

Otros Cargos
137,223.38

Saldo final
17,229.65 Abonos

34,134.78

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057339-1 CLABE  014346220005733912 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAR-2022          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                120,336.25

 01-ABR-2022 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000001 MAR 2022                                                18.00           120,318.25

 01-ABR-2022 0000000  I V A MAR 2022                                                                                   2.88           120,315.37

 01-ABR-2022 0000105  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HEMD700205HB0                                     8,120.00           112,195.37

 01-ABR-2022 2283641  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 15 750 KGM DE HIPOCLORITO DE SO                                  90,436.50            21,758.87

                     DIO AL 13                                                                                                                 

 01-ABR-2022 0000102  PAGO CHEQUE PARA DEP CUENTA RFC TCA0407219T6                                                 5,700.00            16,058.87

 01-ABR-2022 0000100  PAGO CHEQUE PARA DEP CUENTA RFC TCA0407219T6                                                 8,088.00             7,970.87

 01-ABR-2022 0000101  PAGO CHEQUE PARA DEP CUENTA RFC TCA0407219T6                                                 5,700.00             2,270.87

 07-ABR-2022 0737410  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,994.67                                   4,265.54

 07-ABR-2022 0737423  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 000737423                                     5,470.18                                   9,735.72

 07-ABR-2022 0737439  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,969.26                                  11,704.98

 07-ABR-2022 0737448  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,523.84                                  13,228.82

 07-ABR-2022 0737453  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,458.74                                  15,687.56

 07-ABR-2022 0737476  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,160.45                                  18,848.01
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 08-ABR-2022 0737864  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,828.25                                  20,676.26

 20-ABR-2022 7373094  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,463.61                                  22,139.87

 20-ABR-2022 7373098  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,363.44                                  23,503.31

 21-ABR-2022 7373558  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,094.73                                  24,598.04

 22-ABR-2022 7373734  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,706.01                                  27,304.05

 22-ABR-2022 0000104  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        19,176.00             8,128.05

 22-ABR-2022 7373849  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,263.44                                   9,391.49

 26-ABR-2022 7374444  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,353.37                                  10,744.86

 26-ABR-2022 7374448  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,027.24                                  11,772.10

 29-ABR-2022 7375623  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,181.14                                  13,953.24

 29-ABR-2022 7375617  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,130.19                                  15,083.43

 29-ABR-2022 7375631  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,180.42                                  16,263.85

 29-ABR-2022 7375638  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      965.80                                  17,229.65

                         TOTAL                                                              34,134.78           137,241.38            17,229.65
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

4CC8C4CE-A26A-4747-B079-77BD7641B127

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

22000573391

2022-05-01T02:32:13

2022-05-01T02:32:14

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.

INGRESO

 

jcbZZh4XRIYdy4pihama7xCLjDWzgbPjcbZ
ZlXZ5RhxV4hfesTArvkwt;nGvbIi::XZlXZ
zcbRxvwTYWSQuRUYuSxVZWyVSYwYYTQbzcR
XP6IuWwtYoLxc3qiCVjbK2iLH4WVxET9pkP
TukfdtwyZvVU4v;VqXxUhiXUc3HLCUqStx8
XFOL8yR5G:JL4bo6gQisPva5hEdoae3qUsZ
emob:p6SsRAZnogS3Sso5AV4feiKLz8IMw8
3Wq94D9Sc4fsb7zYGjL5gsI0d5CkbISrC2P
aSJVALMFQGDN0jruBLD0c2OCk15H4fJD1qP
TAML1m4jm1jQwH81VXv1LVfUptgr:av0eSR
u6scBZeqtgYMNBwfoGxCM3c;gO9KVrCO:Y8
GyZ8up3o8n2ZV0ttZ8nbDa6VQMvyjqZ8kW0
ksecZ17ucNd0S85wdkgOqDAixVkyAWcaSBX
t4aphDb3c4m1EU;5WCsoh:lEMArSaAIXid2
RSYRY7ItF7UZD4DCyisvAUFipZa;T0zIFo:
KX8MFGGXDhPXFWfiCyIJte4TG:bcbEf68WP
h6GVQS0H5nBw5FxmkLLDLPfKDV48t6YIfO8
bSzLJZzE9Jn;hH84gmTtg1:k;4UbbzWfpb2
tLEgOy8q:dR7SiRtrlgtJZVvFQw6IdKILO0
JhlIntTPLDoMKVISh2UjmcTMa4Ff:Kf6kSP
SCSbHo0lZSE0gf82jbuy9nYuS6MvAWjbj;X
Zs:Z:19cduUyRgQtxpnJl;8Njt3sGIwrxTP
ucSZd0Nh;RSB40OGGIcaHQXFgQpZIPcB3Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

QmcwOcHMpxqNUxup9WdkVwwOaTyJcb8qyONdk+vjqPknyF4dVTfHeGhrQpU+NmaC3oLa5L83C/hXqE6Z7hhrZ8sfJLak6kdtoOGaTnE6Z6L8fiIK9spXyTe8v2mas5+HfYM9glVcWSyHyyCcq

rQa01gXATLPmSiXNpizbuBtXSJ7ir0cMewQ48Wqk1NNb3wdvU1/dskG2S1gCzzop0AsD/2k+S5/0wqxLJdmg3sYWaIZnF5O4UQBobgq9OVLh9EmyWE4jgdtsAWG/gQg5oKhNHAqjq5aMdOGB0

KuFT0gUIoEh2s7fes3E38RZVZG0eH0BLo+XxJdgT6S+R51gTY3XA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

mI+tN547d/a3b/dnlxagNXdqot/LZogZDUnDlMsEQxt7CsukoTMmlHctJJhcDHknMNl08NRF5R6Aoud2iFI32GWwbMaxa6M3Aj1cvT53dIdLhpO8p2Kz7g52TFYbKqnHsYWArAkL2hHPTS75o

rKqGbCSGp04LceFzrm2L22czgKzYbPjyvljzhCs1ckMHueNU2/H7AKyb8rU4qYwJH2WnauRw0JPsTsCwjZBvJRn29oCOugO/C+T+kljPEf8kmitHgt6uEGvGQd9uI7+9OBXthkCdTraP9gpRm

Ud2j9xk69ILS0zMJPSZ7MkUaaP+rRdFFv+aM80EUj+ywDhO6RGdg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|4CC8C4CE-A26A-4747-B079-77BD7641B127|2022-05-01T02:32:14|INT020124V62|QmcwOcHMpxqNUxup9WdkVwwOaTyJcb8qyONdk+vjqPknyF4dVTfHeGhrQpU+NmaC3oLa5

L83C/hXqE6Z7hhrZ8sfJLak6kdtoOGaTnE6Z6L8fiIK9spXyTe8v2mas5+HfYM9glVcWSyHyyCcqrQa01gXATLPmSiXNpizbuBtXSJ7ir0cMewQ48Wqk1NNb3wdvU1/dskG2S1gCzzop0AsD/

2k+S5/0wqxLJdmg3sYWaIZnF5O4UQBobgq9OVLh9EmyWE4jgdtsAWG/gQg5oKhNHAqjq5aMdOGB0KuFT0gUIoEh2s7fes3E38RZVZG0eH0BLo+XxJdgT6S+R51gTY3XA==|00001000000505

211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

CTA VIRT=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CUENTA VIRTUAL

DEB=

DEP=

DESEM=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

INVALID=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

DEBITO

DEPOSITO

DESEMPLEO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

INVALIDEZ

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,

ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

APRECIABLE CLIENTE, QUEREMOS PONER A SU DISPOSICION LOS SIGUIENTES CANALES PARA EL REGISTRO DE SUS ACLARACIONES, QUEJAS, SUGERENCIAS O

FELICITACIONES: UNIDAD DE ATENCION PYME ENVIANDO UN CORREO A solucionespyme@santander.com.mx, O BIEN, LLAMANDO AL 55 51 694 303 EN LA CIUDAD DE

MEXICO Y CUALQUIER PARTE A REPUBLICA. EN BANCO SANTANDER ES UN PLACER ATENDERLE.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51

694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55

51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO

OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,

DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


